MUNICIPIO DE ATIZAPAN DE ZARAGOZA ESTADO DE MEXICO - .
TESORERIA MUNICIPAL tlzapan

de Zaragoza

Gobierne Municipal - 2022-2024

PROGRAMAS CON RECURSOS FEDERALES POR ORDEN DE GOBIERNO
Periodo: Segundo Trimestre 2023
(pesos)

Federal Estatal Municipal Otros
Monto
Total
j=ctetg+i

Nombre del Programa Dependencia/  Aportacion Dependencia/  Aportacién Dependencia/  Aportacion Dependencia/  Aportaciéon

Entidad (Monto) Entidad (Monto) Entidad (Monto) Entidad (Monto)

b [ d e f [¢] h i

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Al priemer trimestre el municipio no conté con recursos concurrentes de otros ambitos gubernamentales para la ejecuciéon de programas

Nota: Formato para atender la Norma para establecer la estructura de informacién del formato segun lo publicado en la CONAC, en su apartado de Transparencia y Difusion de la Informacion.
En: https://www.conac.gob.mx/work/models/CONAC/normatividad/NOR_01_14_009.pdf



